令和 年 月 日
日本バドミントン協会
公認審判員有資格者　各位

北見地区バドミントン協会
審判委員長 吉　野　陽　喜

標記の件につきまして、以下の通りにご案内申し上げます。
期日までに手続きを完了されますよう、何卒よろしくお願いいたします。

　１． 更新方法 令和 6 年 月 日 （月）１７時までに以下の（１）（２）の両方を

①～③いずれかの方法にて、手続きを行う。

（１）申込（申請）書　※北見地区バドミントン協会ホームページからダウンロードしてください。

①必要事項を入力して下記の申込先までメールに添付して送信する。

②必要事項を入力してプリントアウトして、下記の申込先まで郵送する。

③必要事項を入力してプリントアウトして、下記の申込先に直接渡す。（要事前連絡）

※１～２０名の場合は１ページと３ページをプリントアウトしてください。

２１～４０名の場合は１～４ページをプリントアウトしてください。

（２）更新料

①指定の口座に振り込む。

②下記の申込先まで現金書留で送る。

③下記の申込先に直接渡す。（要事前連絡）

※上位の級を取得希望の方は、公認審判員資格取得講習会検定会を受講してください。

　今年度北見地区では２級取得の検定会は実施しません。

資格登録料(税込)

北海道協会
事務手数料

有効年度
 （取得年度から）

（単位：円）
※特別移行申請は準３級を取得していて、満１８歳になる年度に移行申請を
　行う場合です。

　２． 対象者 今年度、北見地区バドミントン協会に登録した方で、更新年度の方。

・昨年度北見地区で協会登録した方は、各市町村協会の事務局にお伝え

　しています。

・昨年度北見地区協会に登録していない方で更新希望の方は、問い合わせ先

　にお問い合わせください。

　３． その他 （１）審判員資格を継続するためには、有資格期間中の毎年度、日本協

-

合計

記

9

6 8

令和６年度（公財）日本バドミントン協会公認審判員資格更新について

1,100

３級

9

２級１級

３年

1,100

(特別移行申請)

５年 ３年 ３年

2,000

11,000

13,000

2,0002,000

6,6006,600

8,6008,600

３級

　　　会への登録が必須となります。今年度の登録ができていない人は

　　　まず、下記の問い合わせ先にご相談ください。

（２）今年度満１８歳を迎える方で、今年度準３級の検定会を申し込み、

　　　さらに特別移行を行いたい方は、検定会と更新手続きを両方行っ

　　　てください。

（３）不明な点やご相談等がありましたら、下記までご連絡ください。

《問い合わせ・申込先》
〒090-0068　北見市美山町南10丁目31番地1　北見市立北中学校内

北見地区バドミントン協会　審判委員長
吉野　陽喜（よしの　はるき）

TEL：090-2693-4481 FAX：0157-23-7317(職場)

E-mail：badokitatyuugaku@gmail.com

振込先 北見信用金庫　紋別支店

普通口座　１２９６２８２

吉野　陽喜（ヨシノ　ハルキ）